

DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale	%
A1.4					
Fornitura e posa di corpi illuminanti a led (cad)					
corpo a led				240	63,250
bulloneria, ganci				22,585	5,952
M3 Operaio comune	ore	2	21,65	43,30	11,411
M2 Operaio qualificato	ore	2	23,94	47,88	12,618
M1 Operaio specializzato	ore	1	25,68	25,68	6,768
TOTALE PARZIALE				379,45	100,000
UTILE D'IMPRESA	%	10	379,45	37,94	
SPESE GENERALI	%	15	417,39	62,61	
TOTALE ANALISI				480,00	
PREZZO DI APPLICAZIONE, Euro				480,00	
Totale MANODOPERA (30,80%)				116,86	
A2.1					
Oneri discarica (a corpo)					
materiale demolizione da smaltire in apposita discarica autorizzata				353,045	38,017
M3 Operaio comune	ore	10	21,65	216,50	23,314
M2 Operaio qualificato	ore	15	23,94	359,10	38,669
TOTALE PARZIALE				928,65	100,000
UTILE D'IMPRESA	%	10	928,65	92,86	
SPESE GENERALI	%	15	1.021,51	153,23	
TOTALE ANALISI				1.174,74	
PREZZO DI APPLICAZIONE, Euro				1.174,74	
Totale MANODOPERA (61,98%)				575,60	
A2.2					
Fornitura e posa di transenna (cad)					
elementi in acciaio				422,256	53,415
01.A04.B20 010 Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi rovesce, paratie, platee) e muri interrati a contatto con terreni non aggressivi, classe di esposizione ambientale xc2 (UNI					

DESCRIZIONE	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale	%
11104), classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, CI 0.4; fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere: per plinti con altezza < 1.5 m, platee di fondazione e muri di spessore < 80 cm. Classe di resistenza a compressione minima C28/35	m³	0,5	116,19	58,10	7,350
bulloneria				150	18,975
M3 Operaio comune	ore	4	21,65	86,60	10,955
M2 Operaio qualificato	ore	2	23,94	47,88	6,057
M1 Operaio specializzato	ore	1	25,68	25,68	3,249
TOTALE PARZIALE				790,52	100,000
UTILE D'IMPRESA	%	10	790,52	79,05	
SPESE GENERALI	%	15	869,57	130,43	
TOTALE ANALISI				1.000,00	
PREZZO DI APPLICAZIONE, Euro				1.000,00	
Totale MANODOPERA (20,26%)				160,16	